
Ligue lundi 2020 Classements

Meilleures parties handicap

Pos. Nom Date +Score
H

1. MOLE Thierry 16/12 293
2. BESSON Thierry 04/11 289
3. DAUVIER Christian 03/02 288
4. JACOBERGER Christian 07/10 286
5 JOLIVET Gérard 04/11 282

Classement trié par meilleure partie handicap.

Meilleures séries handicap

Pos. Nom Date +Série
H

1. BEUL Pierre luc 09/12 992
2 FRANOT Raymond 09/03 978
2 BAZIRE Georges 02/12 978
4. BESSON Thierry 04/11 956
5. DAUVIER Christian 09/03 950

Classement trié par meilleure série handicap.

Meilleures parties handicap

Pos. Nom Date +Score
H

1. BESSON Pascale 18/11 286
2. BAZIRE Bertrand 04/11 277
3. CHARBIDES Isabelle 09/09 252
4. MOURLAN Muriel 09/12 246
5. SIMON Sylvie 25/11 245

Classement trié par meilleure partie handicap.

Meilleures séries handicap

Pos. Nom Date +Série
H

1. BAZIRE Bertrand 04/11 988
2. MOURLAN Muriel 18/11 917
3. CHARBIDES Isabelle 09/09 898
4. JOLIVET Nicole 09/03 871
5. BESSON Pascale 04/11 869

Classement trié par meilleure série handicap.
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family fun bowling

Classements

Ligue lundi 2020
Dernière date/heure de jeu 09/03 20:00 Prochaine date de jeu 16/03 20:00
Semaines déjà jouées 18 Semaines à jouer 12
Moyenne quilles scratch 161,20

Classements individuels - Période 2

Classement Période 2
Pos. Nom Equipe du joueur Parties Points QAHD QA Moy. Hdp +Score +Série

1. MOLE Thierry 32 73,0 6945 6033 188,53 27 263 821
2. FRANOT Raymond 28 58,0 6144 5652 201,86 16 255 910
3. DAUVIER Christian 24 55,0 5316 4760 198,33 18 267 866

4. JACOBERGER
Christian 32 52,0 6738 6154 192,31 19 235 859

5. BEUL Pierre luc 32 49,5 6735 5767 180,22 30 245 864
6. GIANESINI José 32 45,0 6623 5571 174,09 32 245 789
7. CHARBIDES Christian 28 44,0 5866 4890 174,64 33 210 760
8. JOLIVET Nicole 32 39,0 6526 4842 151,31 51 180 663

9. ROUSSEAU Jean-
claude 32 38,0 6574 5794 181,06 25 242 798

10. CHARBIDES Isabelle 28 35,5 5723 4855 173,39 32 211 747
11. SIMON Jean-claude 32 33,0 6452 5116 159,88 42 198 706
12. LE TEXIER Alain 28 33,0 5613 4829 172,46 30 224 764
13. JOLIVET Gérard 28 32,0 5643 4611 164,68 37 209 713
14. BESSON Thierry 28 31,0 5730 5254 187,64 18 266 824
15. KERGOET Yves 24 28,0 4829 3757 156,54 44 214 713
16. BERTIN Claude 28 27,5 5722 4982 177,93 28 248 773
17. LENFANT Claude 28 25,0 5549 4169 148,89 50 202 657
18. MOURLAN Muriel 28 24,0 5594 4242 151,50 49 196 663
19. GRATADOU Daniel 24 22,0 4744 3824 159,33 40 196 738
20. BAZIRE Georges 20 22,0 4102 3562 178,10 28 233 761
21. DELPLA Gérard 24 21,0 4758 3510 146,25 52 201 610
22. MARRAN Yves 32 19,0 5946 3954 123,56 65 159 551
23. LENFANT Suzy 28 19,0 5162 3010 107,50 78 152 501
24. MONIER Aimé 20 18,0 3903 2715 135,75 59 187 608
25. BOTSMAN Anthony 20 17,5 3786 2218 110,90 77 170 508
26. DOREAU Pierre 12 16,0 2447 1799 149,92 50 191 671
27. HIS Michel 16 12,0 3076 2132 133,25 60 156 558
28. BESSON Pascale 8 7,0 1602 1210 151,25 48 181 624
29. SIMON Sylvie 4 5,0 850 618 154,50 57 175 618
30. ROBINEAU Philippe 4 3,0 827 651 162,75 42 204 651
31. GHYSELS Didier 4 3,0 768 504 126,00 66 153 504
32. BERTRAND Beatrice 4 3,0 591 271 67,75 80 77 271

33. MONGELLI Christophe
claude 4 1,0 774 658 164,50 39 178 658

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch+handicap ( ou bonus )+bonification.

Classement Période 2 - Hommes
Pos. Nom Equipe du joueur Parties Points QAHD QA Moy. Hdp +Score +Série

1. MOLE Thierry 32 73,0 6945 6033 188,53 27 263 821
2. FRANOT Raymond 28 58,0 6144 5652 201,86 16 255 910
3. DAUVIER Christian 24 55,0 5316 4760 198,33 18 267 866

4. JACOBERGER
Christian 32 52,0 6738 6154 192,31 19 235 859

5. BEUL Pierre luc 32 49,5 6735 5767 180,22 30 245 864
6. GIANESINI José 32 45,0 6623 5571 174,09 32 245 789
7. CHARBIDES Christian 28 44,0 5866 4890 174,64 33 210 760

8. ROUSSEAU Jean-
claude 32 38,0 6574 5794 181,06 25 242 798

9. SIMON Jean-claude 32 33,0 6452 5116 159,88 42 198 706
10. LE TEXIER Alain 28 33,0 5613 4829 172,46 30 224 764
11. JOLIVET Gérard 28 32,0 5643 4611 164,68 37 209 713
12. BESSON Thierry 28 31,0 5730 5254 187,64 18 266 824
13. KERGOET Yves 24 28,0 4829 3757 156,54 44 214 713
14. BERTIN Claude 28 27,5 5722 4982 177,93 28 248 773
15. LENFANT Claude 28 25,0 5549 4169 148,89 50 202 657
16. GRATADOU Daniel 24 22,0 4744 3824 159,33 40 196 738
17. BAZIRE Georges 20 22,0 4102 3562 178,10 28 233 761
18. DELPLA Gérard 24 21,0 4758 3510 146,25 52 201 610
19. MARRAN Yves 32 19,0 5946 3954 123,56 65 159 551
20. MONIER Aimé 20 18,0 3903 2715 135,75 59 187 608
21. BOTSMAN Anthony 20 17,5 3786 2218 110,90 77 170 508
22. DOREAU Pierre 12 16,0 2447 1799 149,92 50 191 671
23. HIS Michel 16 12,0 3076 2132 133,25 60 156 558
24. ROBINEAU Philippe 4 3,0 827 651 162,75 42 204 651
25. GHYSELS Didier 4 3,0 768 504 126,00 66 153 504
26. BERTRAND Beatrice 4 3,0 591 271 67,75 80 77 271

27. MONGELLI Christophe
claude 4 1,0 774 658 164,50 39 178 658

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch+handicap ( ou bonus )+bonification.

Classement Période 2 - Dames
Pos. Nom Equipe du joueur Parties Points QAHD QA Moy. Hdp +Score +Série

1. JOLIVET Nicole 32 39,0 6526 4842 151,31 51 180 663
2. CHARBIDES Isabelle 28 35,5 5723 4855 173,39 32 211 747
3. MOURLAN Muriel 28 24,0 5594 4242 151,50 49 196 663
4. LENFANT Suzy 28 19,0 5162 3010 107,50 78 152 501
5. BESSON Pascale 8 7,0 1602 1210 151,25 48 181 624
6. SIMON Sylvie 4 5,0 850 618 154,50 57 175 618

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch+handicap ( ou bonus )+bonification.

Classements individuels - Période 1

Classement Période 1
Pos. Nom Equipe du joueur Parties Points QAHD QA Moy. Hdp +Score +Série

1. BESSON Thierry 36 74,0 7764 7132 198,11 18 268 872

2. ROUSSEAU Jean-
claude 40 66,5 8441 7453 186,32 25 244 814

3. BERTIN Claude 40 65,0 8316 7292 182,30 28 245 802

4. JACOBERGER
Christian 40 57,0 8437 7741 193,52 19 268 873

5. GRATADOU Daniel 36 55,0 7432 5944 165,11 40 216 702
6. FRANOT Raymond 32 53,5 6834 6226 194,56 16 246 834
7. BEUL Pierre luc 40 53,0 8180 6972 174,30 30 219 769
8. JOLIVET Gérard 40 52,0 8123 6707 167,68 37 246 747

9. HAUTBOUT Jean-
françois 24 45,5 4985 4049 168,71 36 221 751

10. SIMON Jean-claude 40 43,5 8113 6429 160,73 42 208 719
11. MOLE Thierry 32 40,0 6656 5564 173,88 27 232 783
12. CHARBIDES Christian 28 38,0 5731 4767 170,25 33 223 765
13. KERGOET Yves 32 36,0 6535 4987 155,84 44 217 680
14. BESSON Pascale 36 35,5 7238 5434 150,94 48 237 665
15. BREYAULT Maryse 32 33,5 6282 4034 126,06 65 157 552
16. JOLIVET Nicole 40 33,0 7825 5725 143,13 51 188 612
17. SIMON Sylvie 40 33,0 7705 5497 137,43 57 187 628
18. LENFANT Claude 40 31,5 7872 5948 148,70 50 189 649
19. DELPLA Gérard 32 30,5 6329 4649 145,28 52 199 663
20. LENFANT Suzy 40 27,5 7371 4395 109,88 78 147 507
21. MARRAN Yves 32 27,0 6231 4219 131,84 65 177 564
22. VIEILLEDENT Louis 28 26,0 5595 4347 155,25 45 200 651
23. CHARBIDES Isabelle 20 26,0 4073 3509 175,45 32 215 782
24. LE TEXIER Alain 20 24,0 4163 3659 182,95 30 223 774
25. BAZIRE Georges 12 23,0 2619 2179 181,58 28 246 834
26. MOURLAN Muriel 16 19,0 3199 2383 148,94 49 187 701
27. BAZIRE Bertrand 8 15,0 1367 887 110,88 77 197 668
28. GHYSELS Didier 20 14,0 3816 2500 125,00 66 161 518
29. DAUVIER Christian 12 13,0 2493 2213 184,42 18 240 792
30. MONIER Aimé 12 12,5 2334 1618 134,83 59 174 564
31. ROBINEAU Philippe 8 10,0 1606 1262 157,75 42 192 666
32. HIS Michel 12 9,0 2306 1646 137,17 60 177 586
33. GIANESINI José 4 3,0 837 681 170,25 32 220 681
34. DOREAU Pierre 4 2,0 773 577 144,25 50 158 577
35. BERTRAND Beatrice 4 2,0 604 284 71,00 80 84 284

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch+handicap ( ou bonus )+bonification.

Classement Période 1 - Hommes
Pos. Nom Equipe du joueur Parties Points QAHD QA Moy. Hdp +Score +Série

1. BESSON Thierry 36 74,0 7764 7132 198,11 18 268 872

2. ROUSSEAU Jean-
claude 40 66,5 8441 7453 186,32 25 244 814

3. BERTIN Claude 40 65,0 8316 7292 182,30 28 245 802

4. JACOBERGER
Christian 40 57,0 8437 7741 193,52 19 268 873

5. GRATADOU Daniel 36 55,0 7432 5944 165,11 40 216 702
6. FRANOT Raymond 32 53,5 6834 6226 194,56 16 246 834
7. BEUL Pierre luc 40 53,0 8180 6972 174,30 30 219 769
8. JOLIVET Gérard 40 52,0 8123 6707 167,68 37 246 747

9. HAUTBOUT Jean-
françois 24 45,5 4985 4049 168,71 36 221 751

10. SIMON Jean-claude 40 43,5 8113 6429 160,73 42 208 719
11. MOLE Thierry 32 40,0 6656 5564 173,88 27 232 783
12. CHARBIDES Christian 28 38,0 5731 4767 170,25 33 223 765
13. KERGOET Yves 32 36,0 6535 4987 155,84 44 217 680
14. LENFANT Claude 40 31,5 7872 5948 148,70 50 189 649
15. DELPLA Gérard 32 30,5 6329 4649 145,28 52 199 663
16. MARRAN Yves 32 27,0 6231 4219 131,84 65 177 564
17. VIEILLEDENT Louis 28 26,0 5595 4347 155,25 45 200 651
18. LE TEXIER Alain 20 24,0 4163 3659 182,95 30 223 774
19. BAZIRE Georges 12 23,0 2619 2179 181,58 28 246 834
20. GHYSELS Didier 20 14,0 3816 2500 125,00 66 161 518
21. DAUVIER Christian 12 13,0 2493 2213 184,42 18 240 792
22. MONIER Aimé 12 12,5 2334 1618 134,83 59 174 564
23. ROBINEAU Philippe 8 10,0 1606 1262 157,75 42 192 666
24. HIS Michel 12 9,0 2306 1646 137,17 60 177 586
25. GIANESINI José 4 3,0 837 681 170,25 32 220 681
26. DOREAU Pierre 4 2,0 773 577 144,25 50 158 577
27. BERTRAND Beatrice 4 2,0 604 284 71,00 80 84 284

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch+handicap ( ou bonus )+bonification.

Classement Période 1 - Dames
Pos. Nom Equipe du joueur Parties Points QAHD QA Moy. Hdp +Score +Série

1. BESSON Pascale 36 35,5 7238 5434 150,94 48 237 665
2. BREYAULT Maryse 32 33,5 6282 4034 126,06 65 157 552
3. JOLIVET Nicole 40 33,0 7825 5725 143,13 51 188 612
4. SIMON Sylvie 40 33,0 7705 5497 137,43 57 187 628
5. LENFANT Suzy 40 27,5 7371 4395 109,88 78 147 507
6. CHARBIDES Isabelle 20 26,0 4073 3509 175,45 32 215 782
7. MOURLAN Muriel 16 19,0 3199 2383 148,94 49 187 701
8. BAZIRE Bertrand 8 15,0 1367 887 110,88 77 197 668

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch+handicap ( ou bonus )+bonification.

Récapitulatif des points - semaine 09/03 20:00

Piste 1 Piste 2

1 51 DELPLA Gérard 0 1 1 0 3
 1 1 31 GIANESINI José 1 0 0 0 2

 1

2 37 JOLIVET Gérard 0 0 1 1 3
 1 2 27 MOLE Thierry 0 1 0 0 2

 1

3 41 SIMON Jean-claude 0 1 0 0 2
 1 3 - 0

Piste 3 Piste 4

1 32 CHARBIDES Isabelle 0 1 1 1 6
 3 1 21 DAUVIER Christian 1 1 1 1 13

 9

2 46 KERGOET Yves 0 1 1 1 8
 5 2 25 ROUSSEAU Jean-claude 1 1 0 0 6

 4

3 - 0 3 - 0
Piste 5 Piste 6

1 19 JACOBERGER Christian 1 1 0 0 10
 8 1 34 CHARBIDES Christian 0 1 1 1 10

 7

2 52 JOLIVET Nicole 1 1 1 1 10
 6 2 77 LENFANT Suzy 0 0 0 0 1

3 78 BOTSMAN Anthony 0 0 1 0 2
 1 3 - 0

Piste 7 Piste 8

1 17 FRANOT Raymond 1 1 1 1 14
 10 1 30 BEUL Pierre luc 0 0 1 0 3

 2

2 49 LENFANT Claude 0 1 0 0 2
 1 2 49 MOURLAN Muriel 0 0 1 1 3

 1

3 64 MARRAN Yves 0 0 0 1 2
 1 3 - 0

Statistiques comparatives

Match Moy. Moy.H +Score +Score H -Score -Série +Série +Série H #> #> H #> F

Ligue lundi 2020 161,20 202,29 268 293 42 219 910 992 226 214 12
18 09/03 20:00 164,86 205,91 255 275 92 405 910 978 16 15 1
17 03/02 20:00 161,46 200,89 267 288 86 411 806 891 11 11 0

Statistiques de présence

Classement général individuels

Classement Ligue lundi 2020
Pos. Nom Equipe du joueur Parties Points QAHD QA Moy. Hdp +Score +Série

1. MOLE Thierry 64 113,0 13601 11597 181,20 27 263 821
2. FRANOT Raymond 60 111,5 12978 11878 197,97 16 255 910

3. JACOBERGER
Christian 72 109,0 15175 13895 192,99 19 268 873

4. BESSON Thierry 64 105,0 13494 12386 193,53 18 268 872

5. ROUSSEAU Jean-
claude 72 104,5 15015 13247 183,99 25 244 814

6. BEUL Pierre luc 72 102,5 14915 12739 176,93 30 245 864
7. BERTIN Claude 68 92,5 14038 12274 180,50 28 248 802
8. JOLIVET Gérard 68 84,0 13766 11318 166,44 37 246 747
9. CHARBIDES Christian 56 82,0 11597 9657 172,45 33 223 765
10. GRATADOU Daniel 60 77,0 12176 9768 162,80 40 216 738
11. SIMON Jean-claude 72 76,5 14565 11545 160,35 42 208 719
12. JOLIVET Nicole 72 72,0 14351 10567 146,76 51 188 663
13. DAUVIER Christian 36 68,0 7809 6973 193,69 18 267 866
14. KERGOET Yves 56 64,0 11364 8744 156,14 44 217 713
15. CHARBIDES Isabelle 48 61,5 9796 8364 174,25 32 215 782
16. LE TEXIER Alain 48 57,0 9776 8488 176,83 30 224 774
17. LENFANT Claude 68 56,5 13421 10117 148,78 50 202 657
18. DELPLA Gérard 56 51,5 11087 8159 145,70 52 201 663
19. GIANESINI José 36 48,0 7460 6252 173,67 32 245 789
20. LENFANT Suzy 68 46,5 12533 7405 108,90 78 152 507
21. MARRAN Yves 64 46,0 12177 8173 127,70 65 177 564

22. HAUTBOUT Jean-
françois 24 45,5 4985 4049 168,71 36 221 751

23. BAZIRE Georges 32 45,0 6721 5741 179,41 28 246 834
24. MOURLAN Muriel 44 43,0 8793 6625 150,57 49 196 701
25. BESSON Pascale 44 42,5 8840 6644 151,00 48 237 665
26. SIMON Sylvie 44 38,0 8555 6115 138,98 57 187 628
27. BREYAULT Maryse 32 33,5 6282 4034 126,06 65 157 552
28. MONIER Aimé 32 30,5 6237 4333 135,41 59 187 608
29. VIEILLEDENT Louis 28 26,0 5595 4347 155,25 45 200 651
30. HIS Michel 28 21,0 5382 3778 134,93 60 177 586
31. DOREAU Pierre 16 18,0 3220 2376 148,50 50 191 671
32. BOTSMAN Anthony 20 17,5 3786 2218 110,90 77 170 508
33. GHYSELS Didier 24 17,0 4584 3004 125,17 66 161 518
34. BAZIRE Bertrand 8 15,0 1367 887 110,88 77 197 668
35. ROBINEAU Philippe 12 13,0 2433 1913 159,42 42 204 666
36. BERTRAND Beatrice 8 5,0 1195 555 69,38 80 84 284

37. MONGELLI Christophe
claude 4 1,0 774 658 164,50 39 178 658

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch+handicap ( ou bonus )+bonification.

Classement Ligue lundi 2020 - Hommes
Pos. Nom Equipe du joueur Parties Points QAHD QA Moy. Hdp +Score +Série

1. MOLE Thierry 64 113,0 13601 11597 181,20 27 263 821
2. FRANOT Raymond 60 111,5 12978 11878 197,97 16 255 910

3. JACOBERGER
Christian 72 109,0 15175 13895 192,99 19 268 873

4. BESSON Thierry 64 105,0 13494 12386 193,53 18 268 872

5. ROUSSEAU Jean-
claude 72 104,5 15015 13247 183,99 25 244 814

6. BEUL Pierre luc 72 102,5 14915 12739 176,93 30 245 864
7. BERTIN Claude 68 92,5 14038 12274 180,50 28 248 802
8. JOLIVET Gérard 68 84,0 13766 11318 166,44 37 246 747
9. CHARBIDES Christian 56 82,0 11597 9657 172,45 33 223 765
10. GRATADOU Daniel 60 77,0 12176 9768 162,80 40 216 738
11. SIMON Jean-claude 72 76,5 14565 11545 160,35 42 208 719
12. DAUVIER Christian 36 68,0 7809 6973 193,69 18 267 866
13. KERGOET Yves 56 64,0 11364 8744 156,14 44 217 713
14. LE TEXIER Alain 48 57,0 9776 8488 176,83 30 224 774
15. LENFANT Claude 68 56,5 13421 10117 148,78 50 202 657
16. DELPLA Gérard 56 51,5 11087 8159 145,70 52 201 663
17. GIANESINI José 36 48,0 7460 6252 173,67 32 245 789
18. MARRAN Yves 64 46,0 12177 8173 127,70 65 177 564

19. HAUTBOUT Jean-
françois 24 45,5 4985 4049 168,71 36 221 751

20. BAZIRE Georges 32 45,0 6721 5741 179,41 28 246 834
21. MONIER Aimé 32 30,5 6237 4333 135,41 59 187 608
22. VIEILLEDENT Louis 28 26,0 5595 4347 155,25 45 200 651
23. HIS Michel 28 21,0 5382 3778 134,93 60 177 586
24. DOREAU Pierre 16 18,0 3220 2376 148,50 50 191 671
25. BOTSMAN Anthony 20 17,5 3786 2218 110,90 77 170 508
26. GHYSELS Didier 24 17,0 4584 3004 125,17 66 161 518
27. ROBINEAU Philippe 12 13,0 2433 1913 159,42 42 204 666
28. BERTRAND Beatrice 8 5,0 1195 555 69,38 80 84 284

29. MONGELLI Christophe
claude 4 1,0 774 658 164,50 39 178 658

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch+handicap ( ou bonus )+bonification.

Classement Ligue lundi 2020 - Dames
Pos. Nom Equipe du joueur Parties Points QAHD QA Moy. Hdp +Score +Série

1. JOLIVET Nicole 72 72,0 14351 10567 146,76 51 188 663
2. CHARBIDES Isabelle 48 61,5 9796 8364 174,25 32 215 782
3. LENFANT Suzy 68 46,5 12533 7405 108,90 78 152 507
4. MOURLAN Muriel 44 43,0 8793 6625 150,57 49 196 701
5. BESSON Pascale 44 42,5 8840 6644 151,00 48 237 665
6. SIMON Sylvie 44 38,0 8555 6115 138,98 57 187 628
7. BREYAULT Maryse 32 33,5 6282 4034 126,06 65 157 552
8. BAZIRE Bertrand 8 15,0 1367 887 110,88 77 197 668

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch+handicap ( ou bonus )+bonification.

Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties et séries individuelles - Dames

 

Tous les classements Liste des joueurs Calendrier


